



آبرسانی به شهرهای گروه الف مازندران ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار

مازندران

به گفته‌نماینده مردم شهرستان بابل در مجلس شورای اسلامی با تخصیص ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار به شهرهای گروه الف مازندران آبرسانی می‌شود.
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه شهرهای استان‌های شمالی، به‌خصوص بابل یکی از بحرانی‌ترین وضعیت را در حوزه آب‌شرب دارند، گفت: میزان مهار آب‌های سطحی در مازندران و بابل بین ۸ تا ۱۲ درصد است. در حوزه برخورداری از آب‌شرب نیز با وجود بارش‌ها و منابع عظیم آبی ۸۵ درصد آب‌شرب از آب چاه‌ها تأمین می‌شود. این اتفاق نشان می‌دهد به خاطر سدهایی که نساته‌ایم حالا با چالش مواجه هستیم.

وی با بیان اینکه تاکنون طرحی برای ساماندهی رودخانه‌های بابل از راه‌نشد، تصریح کرد: عقب‌ماندگی در حوزه‌های مختلف آبی سبب مشکلات عدیده شده‌ است. مساعدتی ادامه داد: اجرای طرح آبرسانی به شهرهای گروه الف که با پالکتار تا فریدونکنار را شامل می‌شود، هر چندماه یکبار با مشکلاتی مواجه است.

وی از تخصیص اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومانی برای خط لوله انتقال شهرهای گروه الف خیرداد و گفت: اختصاص چنین مبلغی در این حوزه قابل تقدیر است. نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: با وجود اینکه در این طرح در هر ثانیه هزار و ۵۰۰ متر مکعب آب انتقال می‌یابد، اما انجام نشدن لوله‌گذاری برای شهرهای پالکتار، گنتاب، کیاکلا و رومن‌ت از اشکالات جدی این پروژه است.

سعداتی با اشاره به تخصیص اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومانی برای آبفا و آب فاضلاب و شهر بابل گفت: همچنین ۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای شهر امیرکلا در نظر گرفته شده که از اول انقلاب تاکنون بی‌نظیر است. وی پیگیری و تحقق ماده ۵۸ را مدنظر قرار داده و افزود: در این راستا بانک صادرات به عنوان بانک عامل با حضور وزیر اقتصاد و مدیران بانک‌های عامل جلسه‌ای تشکیل و مبلغ ۳ هزار میلیارد تومان در مرحله نهایی مصوب و ابلاغ شد. این مسئول خاطر نشان کرد: مبلغ هزار میلیارد تومان برای سد هراز و ۵۴۰ میلیارد تومان برای آبرسانی شهرهای گروه الف اختصاص می‌یابد. وی پیگیری برای موافقت با ماده ۲۳ سد سجادرود را که ۱۰ سال روی زمین مانده بود را از دیگر اقدامات انجام شده برشمرد و گفت: این طرح در مرحله مناقصه و تعیین پیمانکار است. سعداتی با اشاره به پیگیری برای باز کردن مسیر آبرسانی از سدلاز یادآور شد: در مسیر سد هراز ۱۳۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی از جمله لاله‌آباد که ۱۵ هزار هکتار از ۴۶ هزار هکتار استان را به خود اختصاص داده در معرض خشکسالی بود که با این بازگشایی مشکل حل شد و شهرهای امل و فریدونکنار نیز از ثمرات این بازگشایی برخوردار شدند.

سپاه اراک به دامداران و کشاورزان خدمات رایگان می‌دهد

مرکزی

فرمانده سپاه ناحیه اراک از ارائه خدمات رایگان دامپزشکی و کشاورزی به روستاییان این شهرستان خبرداد.
سرهنگ محمد جمهوری فرمانده سپاه ناحیه اراک در خصوص خدمت‌رسانی به روستاها گفت: برخی روستاهای شهرستان درگیر کم‌آبی هستند و گروه‌های جهادی در این شرایط با لاپروبی قنوات، کول‌گذاری و کانال‌کشی آب کشاورزی سعی می‌کنند در مدیریت منابع آب به کشاورزان کمک کنند.

وی با بیان اینکه در روستاهای بزرگ پایگاه بسیج فعال است، افزود: نیازهای روستاها از نسوی این پایگاه‌ها شناسایی می‌شود و در برخی موارد نیز روستاییان با مراجعه به پایگاه‌های بسیج یا بسیج سازندگی مشکلات و نیازهای خود را بیان می‌کنند که پیگیری‌های لازم برای رفع مشکلات صورت می‌گیرد. فرمانده سپاه ناحیه اراک با اشاره به برخی پروژه‌های عال‌منفعه که به ویژه در روستاها انجام می‌شود و از جمله آنها می‌توان به کانال‌راه دسترس‌ی زمین‌های کشاورزی به جاده اصلی اشاره و تصریح کرد: برای اینگونه اقدامات از ادارات راه و شهرسازی و شهرداری‌ها نیز کمک گرفته می‌شود.

مجموعی با اشاره به طرح همگام با کشاورز که در راستای علمی کردن کشاورزی انجام می‌شود، گفت: در مواردی که کشاورزان از مشاوره‌های مهندسی کشاورزی بسیج استفاده می‌کنند حتی تا دو برابر راندمان تولید افزایش پیدا کرده و در هزینه‌های مصرفی و آب صرفه‌جویی صورت می‌گیرد. وی مقاومت برخی کشاورزان در مقابل استفاده از این مشاوره‌ها را مانعی عنوان کرد که با تلاش مهندسین کشاورزی بسیجی به تدریج کاهش پیدا کرده و به بهبود تولید و بهبود شرایط اقتصادی کشاورزان منجر می‌شود. فرمانده سپاه ناحیه اراک با بیان اینکه هر روستایی که نیازمند کلینیک سیار دامپزشکی باشد بسیج می‌تواند در آن روستا حضور پیدا کرده و خدمات رایگان به دامداران ارائه دهد، گفت: معاینه دام و واکسیناسیون و ارائه دارو در حتی‌الامکان به صورت رایگان انجام می‌شود. وی با بیان اینکه برخی واکسن‌های گران قیمت باید توسط دامدار خریداری شود ولی تزریق آنها به صورت مدیریت صورت می‌گیرد، افزود: این کلینیک‌های سیار دامپزشکی به صورت رایگان در هر منطقه از استان حتی روستاهای دورافتاده حضور پیدا کرده و خدمات رایگان ارائه می‌کنند.

۲ واحد نیروگاهی سد کارون ۳ به شبکه سراسری وصل شد

خوزستان

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید و بهره‌برداری سد و نیروگاه کارون ۳ از پایان موفقیت‌آمیز تعمیرات سالیانه واحدهای شماره ۳ و ۴ این نیروگاه و اتصال آنها به شبکه سراسری خبرداد.
سیدحمید صالحی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید و بهره‌برداری سد و نیروگاه کارون ۳ گفت: با پایان موفقیت‌آمیز تعمیرات سالیانه واحدهای شماره ۳ و ۴، این نیروگاه به شبکه سراسری وصل شد. وی افزود: مهم‌ترین کارهای انجام شده در تعمیرات این واحدها، در بخش‌های مکانیک، ابزار دقیق و الکتریک انجام گرفت. مدیرعامل شرکت مدیریت تولید و بهره‌برداری سد و نیروگاه کارون ۳ ادامه داد: در بخش ابزار دقیق هم کارهای مهمی از قبیل بازرس، تجهیزات ژنراتور، گاورنر، توربین، شیر پروانه‌ای، پنل‌های کنترلی محلی، درجه‌های گیت شماره ۲، پنل‌های هوای فشرده باسداکت، بازرسی از سیستم‌های کنترلی تجهیزات اصلی و جانبی، صورت گرفت. صالحی ادامه داد:انجام اورهال پنل‌های سیستم حفاظت واحد و خط، تست صحت عملکرد سیستم اطفای حریق ژنراتور، شیر پروانه‌ای، ترانس‌های قدرت، کالیبراسیون تجهیزات ابزار دقیق این واحدها، فانکشن تست و سیگنال چک واحدهای ۳ و ۴ نیز با موفقیت به پایان رسید.

ایپراد

دوشنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۰ | ۸ مرداد ۱۴۴۳

شهرستان، ۸۸۹۹۸۴۱

برگزاری دوره مهارت آفرینی با محوریت «سیره عملی شهید حاج قاسم سلیمانی»

گیلان

به گفته معاون گفتمان سازی و مطالبه‌گری سازمان بسیج دانشجویی کشور دوره‌های مهارت آفرینی تحت عنوان «شمس» با محوریت آموزش سبک زندگی مجاهدانه به تأسی از سیره عملی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود.
محمدمهدی نیازمند معاون گفتمان‌سازی و مطالبه‌گری سازمان بسیج دانشجویی کشور که به استان گیلان رفته بود از برگزاری دوره‌های مهارتی با محوریت آموزش سنسبک زندگی مجاهدانه به تأسی از سیره شهید حاج قاسم سلیمانی خبر داد و گفت: مهارت آفرینی و سوج‌آفرینی پیرامون سیره عملی شهید سلیمانی یکی از برنامه‌های بسیج دانشجویی است. وی افزود: ثبت نام این دوره در سراسر کشور آغاز شده و تا ۱۳ دی‌ماه ادامه دارد. مسئول بسیج دانشجویی سپاه استان گیلان درباره عدم استقبال برخی مسئولان از مطالبه‌گری دانشجویان هم بیان کرد: مسئولان باید قدری سیره مقام معظم رهبری را به خود یادآور شوند که همواره آنان را به سعصدر در برابر مهربان‌ترین توصیه می‌کند. نیازمند افزود:



اقدام قاطع سپاه ۲۲ محله و روستای استان قزوین از فروردندان مواد مخدر پاکسازی شدند. وی افزود: در همین راستا تاکنون هفت محله و روستا در شهر شریفیه، هشت محله و روستا در شهر شال، پنج محله و روستا در شهر خرم‌دشت و همچنین دو محله دیال و عصمت‌آباد در شهرستان قزوین از فروردندان مواد مخدر پاکسازی شد. معاون اجتماعی سپاه استان قزوین ادامه داد: در حوزه ارشاد هم در سه روستا فروردنگان مواد مخدر را مشغول به کار کردیم. نتایج گفت: تاکنون به ۲۳۴ نفر مشاوره رمانی برای ترک‌دادیم و آنها راه کمپ‌های ترک‌اعتیاد اعزام و از این تعداد تاکنون ۲۰۲ نفر اعتیاد به مواد مخدر را ترک کرده و پاک شده‌اند.

اردبیل

برگزاری جشن گلریزان برای تهیه جهیز به نعروسان نیازمند

رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی استان اردبیل از برگزاری جشن گلریزان برای تهیه جهیز به نعروسان نیازمند خبرداد.

محمد شهباز علیزاده رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی استان اردبیل گفت: جشن گلریزان برای تهیه جهیز به نعروسان نیازمند به مناسبت میلاد حضرت زینب(س) با مشارکت مؤسسه خیریه چهارده معصوم(ع) و با حضور پیشکسوتان، خیرین و ورزشکاران در زورخانه عاشقان علی‌ابی‌طالع(ع) برگزار شد. وی با بیان اینکه جهیز به تهیه‌شده از محل این گلریزان در آعیاد شعبانیه به نعروسان اهدا خواهد شد، افزود: هیچ فردی از دریافت‌کنندگان جهیز به مطلع نخواهند شد و عزت و آبروفراد حفظ شود. علیزاده ادامه داد: یکی از اهداف اصلی این هیئت‌فعالیت فرهنگی در بخش‌های مختلف از جمله کمک به نیازمندان است که برگزاری جشن گلریزان هم به همین دلیل انجام شد.

خراسان رضوی

به گفته رئیس بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی یکی از مأموریت‌های اصلی این بنیاد حضور جهانی در عرصه تحقیق و پژوهش است.

احد فرامرز قراملکی رئیس بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی در نشست خبری هفته پژوهش گفت: سیاست‌گذاری‌های پژوهشی بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی بر پایه سه محور فعالیت‌های جهانی به معنای حضور جهانی در عرصه پژوهش و عرضه محصولات، همکاری‌های مشترک با سایر مراکز وابسته به آستان قدس رضوی و انجام پژوهش‌هایی در راستای نیازهای علمی و پژوهشی بنا نهاده شده است. وی در ادامه به دو اثر ارزشمند «حسابداری وقف» و «خادم تراز» که به تازگی از سوی این بنیاد منتشر شده است، اشاره و تصریح کرد: در کتاب «حسابداری

خراسان جنوبی

به گفته سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی در راستای اجرای ۲۸۵ طرح عمرانی، ۱۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در سفر رئیس‌جمهور به این استان اختصاص پیدا کرد.

حسین جهان‌شاهی سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی در تشریح دستاوردها و پیگیری‌های مصوبات سفر رئیس‌جمهوری به این استان گفت: در سفر آقای رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان به خراسان جنوبی براساس ۲۸۵ طرح پیشنهادی مورد توافق با دستگاه‌های اجرایی، مبلغ ۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات ریالی تصویب و نهایی شد. وی افزود: این مصوبات در دو قالب کمی و کیفی طبقه‌بندی می‌شوند که در بخش کمی عناوین پروژه‌ها با ارقام ریالی کلان، نیازمند درباره آخرین روند تدوین شبکه اطلاعاتی از مشکلات گیلان هم افزود: مشکلات استان در شبکه‌ای تحت عنوان «شمسا» احصاء شد و گیلان یکی از استان‌هایی بود که در زمان بندی مشخص این شبکه را تدوین کرد و به زودی به مسئولان ارائه می‌کنیم.



را سبری کنند که تخصص‌های این حوزه متفاوت است. از جمله این مهارت می‌توان به برق ساختمان، سرویس و نگهداری آب گرم، سرویس و نگهداری و امان‌داری کپچ، سرویس و نگهداری وسایل سرمایشی، موتوربندی، قالب بندی، پی‌ساز و نیز برتری امور ت کشاورزی، مهندسی زراعی، باغی دامی و شیلات اشاره کرد. وی افزود: سیستان و بلوچستان در سال جاری هزار و ۳۰۰ نفر سربازان را برای آموزش مهارت آموزی سربازان سهمیه دارد و بین ده‌های عمده سپاه تقسیم شده و بر همین اساس جلسات پیگیری مستمر برگزار می‌شود، رده‌ها با ارگان‌های مربوطه همکاری خوبی دارند و کارها در حال انجام است.

کبکلیویه و بویراحمد

بهبود معیشت کشاورزان با اجرای طرح جهش تولید

به گفته مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت(اه‌ره) در کبکلیویه بویراحمد کشت ۳۰ هزار هکتار از دیم‌زارهای استان در قالب اجرای طرح جهش تولید موجب افزایش تولید کشاورزان می‌شود.
شایان نادری مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در کبکلیویه بویراحمد با بیان اینکه طرح جهش تولید به مدت پنج سال در دیم‌زارهای استان برگزار می‌شود، گفت: با توجه به موفقیت‌های جدی اجرای امام(ره) در طرح جهش تولید، تعداد استان‌ها تحت این طرح امسال از ۶ به ۱۵ استان افزایش یافت که در سطح ۲ میلیون ۶۰۰ هزار هکتار اجرا خواهد شد و سهم کبکلیویه بویراحمد از این میزان ۳۰ تا ۲۵ درصدی محصولات دیم در دیم‌زارهای استان خواهد شد. نادری تصریح کرد: این طرح در پنج محصول دیمی شامل گندم و جو، نخود، عدس و دانه‌های روغنی و علوفه در دست اجراست.

حضور جهانی بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس در عرصه تحقیق

قراملکی با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون ۴۱ جلد کتاب در نوبت اول چاپ و ۹۷ جلد اثر از سوی این مرکز تجدید چاپ شده است، گفت: از ابتدای تأسیس بنیاد تاکنون موفق شده‌ایم ۲ هزار و ۳۲۸ جلد کتاب را منتشر و روانه بازار نشر کنیم. وی افزود: از ابتدای سال جاری ۵۴ همایش و نشست تخصصی در موضوعات مختلف، با حضور محققان، اساتید حوزه و دانشگاه و اندیشمندان سراسر کشور در این مرکز برگزار شده است.

رئیس بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی یکی از اولویت‌های پژوهشی این مرکز را حمایت از رساله‌های دکتری ذکر کرد و ادامه داد: طبق تفاهنامه‌هایی که با دانشگاه‌های فردوسی مشهد، علوم اسلامی رضوی منعقد کرده‌ایم، مقرر شده از برخی از رساله‌های دکتری دانشجویان حمایت کنیم و پس از ارزیابی و باز پزوهی این رساله‌ها و پایان‌نامه‌ها، در قالب کتاب به محققان و کتاب دوستان عرضه کنیم.

صدور ۵۰۱ هزار صورت‌حساب برق رایگان برای مشترکین شمال کرمان

با گذشت یکسال از اجرای طرح برق امید در کرمان، ۵۰۱ هزار صورت‌حساب برق با تخفیف صددرصدی در شمال استان صادر شده‌است.

محسن نوروززاده، معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شمال کرمان با بیان اینکه با گذشت یکسال از اجرای طرح برق امید در استان، ۵۰۱ هزار صورت‌حساب برق با تخفیف صددرصدی صادر شده‌است، گفت: از این میزان صورت‌حساب صادر شده، حدود ۱۴۶ هزار در حوزه برق روستایی و حدود ۳۵۰ هزار در حوزه برق شهری است. وی با بیان اینکه در طرح برق امید مشترکان برق به سه دسته کم‌مصرف، خوش‌مصرف و پر مصرف تقسیم می‌شوند، افزود: تاکنون از مجموع صورت‌حساب برق صادر شده، ۱۳۱ هزار صورت‌حساب در دسته مشترکین خوش‌مصرف و ۱۲۸ هزار صورت‌حساب در دسته مشترکین پر مصرف بوده. به گفته معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شمال کرمان، بیش از ۶۲۲ هزار مشترک برق در این منطقه وجود دارد.



ساخت ۸ واحد آموزشی جدید به همت خیرین هرمزگانی

هرمزگان

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان از آغاز ساخت هشت واحد آموزشی جدید در این استان به همت خیرین خبرداد.
سیدفخرالدین هاشمی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان با بیان اینکه در هفته گذشته و در راستای جهاد مدرسه‌سازی در استان عملیات ساخت هشت پروژه آغاز شده، گفت: آیین کلنگ‌زنی مدرسه مرحومه امنه فردی پور اشکنانی در بندرلنگه با زیربنای ۲ هزار مترمربع در قالب ۱۲ کلاس درس و مدرسه فاطمیه در بندر کنگ با زیربنای ۱۸۰۰ مترمربع در قالب ۹ کلاس درس، وی افزود: کلنگ مدرسه صدرصد خیری هلندیک گسترش انرژی باسارگاد در روستای زینبی قشم در قالب ساختمان آموزشی ۷۰۰ مترمربعی با ۱۳ کلاس درس به همراه دبستان و محوطه و سالن ورزشی با زیربنای ۱۲۸۰ مترمربع نیز در هفته گذشته به زمین‌زده شد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان همچنین از آغاز عملیات اجرایی مدرسه رجحاه قشم خبر داد و تصریح کرد: مدرسه فارابی با زیربنای ۷۰۰ مترمربع در قالب شش کلاس درس به صورت مشارکت ۵۰ درصدی جمعی از خیرین روستای رجحاه جزیره قشم با نظارت و مشارکت این اداره احداث خواهد شد. هاشمی گفت: تفاهنامه‌ها احداث فضای آموزشی شش کلاسه با زیربنای ۳۰۴ مترمربع در شهر فین و مدرسه سه کلاسه با زیربنای ۱۶۸ مترمربع در روستای دشتت از توابع بخش فین که از مناطق زلزله‌زده فین بوده نیز با اتاق بازرگانی هرمزگان منعقد شده است.

وی خاطر نشان کرد: آغاز عملیات اجرایی مدرسه مشترکتی شش کلاسه حضرت ولیعصر(عج) شهرستان میناب با زیربنای ۴۲۰ مترمربع و دبیرستان متوسطه اول روستایی بزرگ بخش بیابان شهرستان سیریک به همت خیر نیک‌اندیش موسی دادی با زیربنای ۳۸۴ مترمربع در قالب شش کلاس از دیگر پروژه‌هایی است که در هفته گذشته عملیات اجرایی آن آغاز شده است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان با اشاره به اینکه بیش از ۷۰۰ خیر هرمزگانی در ساخت و توسعه فضاهای آموزشی استان مشارکت دارند، گفت: جهاد مدرسه‌سازی با مشارکت خیرین این استان در حال انجام است.

هاشمی با بیان اینکه ایجاد عدالت و فراهم کردن زیرساخت‌های آموزشی برای دانش آموزان یکی از اولویت‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی است و توسعه باید از آموزش و پرورش آغاز شود، افزود: ساخت مدارس، پیش‌نیاز اشتغال و توسعه پایدار کشور بوده و وجود خیرین مدرسه‌ساز می‌تواند در این راستا کمک‌های شایان توجهی کند. وی ادامه داد: جهاد مدرسه‌سازی با مشارکت خیرین این استان در حال انجام بوده و اقدامات این اداره کل در مدرسه‌سازی جهادگونه است.

گذری پر استان‌ها

- اردبیل:** رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل از استخدام ۲۰۰ پرستار برای رفع کمبود پرستاران در مراکز بیمارستانی و درمانی استان اردبیل خبرداد. شهرام حبیبزاده کمبود نیروی پرستاری را در مراکز بیمارستانی یادآور شد و افزود: میانگین پرستار به ازای هر تخت در کشور ۱/۸ دهم است که این رقم در استان اردبیل کمتر از ۹۹ صدم است.
- مرکزی:** معاون فرهنگی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم اختتامیه جشنواره رسالت ماندگار در اراک گفت: ابتکار عمل بسیج ناحیه اراک در برگزاری جشنواره رسالت ماندگار با اهداف مهم نشان از عزم و اراده جهادی بسیجیان دارد که کاملاً قابل تقدیر است و می‌تواند به عنوان الگویی مورد استفاده قرار گیرد.
- مجید بزرگفکرن افزود: همت و اراده بسیجی و جهادی راهکار تمامی مشکلات است. مردم در طول این سال‌ها بسیج همواره در صحنه‌های مختلف موفق بوده و در گام دولت انقلاب نیازمند تفکر و روحیه بسیجی هستیم.
- چهارمحال و بختیاری:** به گفته فرماندار شهرستان لردگان، آب شرب ۱۶ هزار نفر از مردم شهرستان لردگان به صورت سیار و با تانکر تأمین می‌شود که البته این آب شرب بهداشتی نیست. رضا باامیرساحی، افزود: روزگاری ۱۰ درصد منابع آبی کشور را دارا بود، اکنون خود در بی‌آبی غرق است و بسیاری از روستاها و شهرهایش دچار تشب آبی شدیدی هستند.

خراسان شمالی: مدیرکل دفتر سرمایه‌گذاری استانداری خراسان شمالی گفت: نیروهای مسلح استان در ارزیابی عملکرد مهارت آموزی کارکنان وظیفه موفق به کسب رتبه خیلی خوب در سطح کشور شدند. علی میر کریمی افزود: ۳۰ میلیارد تومان سهم خراسان شمالی از اعتبارات مشاغل خانگی است که ۱۰ درصد آن کاهش محسوس سطح آب در مسلح استان است. به گفته وی، سپاه جوادالائمه و نیروی انتظامی استان توانستند از سهمیه تخصصی اعتبارات مشاغل خانگی برای اشتغال سربازان دارای مهارت و منقضی از خدمت جذب صددرصدی داشته‌باشند.

خراسان جنوبی: معاون حفاظت و امور اجتماعی حوضه آبریز فلات مرکزی و مرز شرقی کشور گفت: از مجموع یک میلیارد و ۷۰۰ مترمکعب مصرف آب در خراسان جنوبی بیش از یک میلیارد مترمکعب از منابع آب زیرزمینی تأمین می‌شود که موجب کاهش محسوس سطح آب در دشت‌های استان شده است. عبدالله فاضلی افزود: کمبود منابع آب در خراسان جنوبی موجب افزایش مهاجرت به استان‌های دیگر شده است که مسئولیت ما را در قبال منافع عمومی و استان سنگین‌تر می‌کند. **آذربایجان غربی:** رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شایگان افزود: کمربند سبز ارومیه به مساحت ۱۰۰۰ هکتار در سطح شهر ارومیه برنامه‌ریزی و در حال اجراست. وی با اشاره به اینکه برای افزایش سرنه فضای سبز ارومیه نیاز به اجرای کمربند سبز ارومیه هستیم، تصریح کرد: تاکنون نزدیک به ۴۲هکتار از اراضی دولتی مسکن برای اجرای طرح کمربند سبز تحویل شهرداری ارومیه شده است. **کردستان:** هیوا الهونیان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کردستان از اجرای اقدامات مدیریتی مسلح بار در آستانه فصل زمستان خبرداد و گفت: تعدیل ۸ هزار چراغ روشنایی در استان و افزایش پایداری و بهبود تاب‌آوری شبکه توزیع برق از مهم‌ترین این اقدامات است که موجب صرفه‌جویی و مگاواتی در مصرف برق می‌شود. **همدان:** مدیرکل استاندارد استان همدان گفت: واحدهای تولیدی استان در هشت ماهه اول سال ۱۴۰۰ موفق به اخذ تعداد ۴۰۹ قهر پروانه کاربرد نشان استاندارد شده‌اند. محمّد مددی با بیان اینکه واحدهای تولیدی استان در هشت ماهه اول امسال موفق به گرفتن ۴۰۹ قهر پروانه کاربرد نشان استاندارد شده‌اند، افزود: با اضافه شدن این ۸۰ محصول همان‌پایشم. به گفته وی در مجموع فرآورده‌های دارای نشان کاربرد علامت استاندارد همدان به ۶۷۱ مورد می‌رسد.